
 

 

 
 

NABÍDKA PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA STŘED, z. ú. 

V KOMUNITNÍM CENTRU MORAVIA 
 

KDY A KDE:    Komunitní centrum Moravia Třebíč, 9. – 13. 8. 2021 

    denně od 9.00 do 16.00. 
 
KOMU:   Dětem od 5 do 10 let. Kapacita 12 účastníků. 
 
CO NA VÁS ČEKÁ:  Bohatý program plný her, soutěží, sportu, zábavy, výletů, silných 

zážitků a nových kamarádů. 
 
V ČEM JSME JINÍ:  Díky nízkému počtu účastníků a zkušenému týmu vedoucích, 

nabízí náš tábor větší prostor pro individuální přístup a zvýšenou 
péči o každého z účastníků. 

 
 
STRAVOVÁNÍ:    oběd, 2x svačina 
 
CENA:    1 200,- 
 
 
 
ADRESA PRO ZASLÁNÍ: Komunitní centrum Moravia, Smrtelná 389/6,  674 01 Třebíč 
 
 
 
INFORMACE: 
Hlavní vedoucí: Ondřej Ferdan, DiS.,      kontakt: ferdan@stred.info, 775 725 600 
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 30. 7. 2020  
Platbu je možné uhradit od 1.7.2021, nejpozději však do 31. 7. 2020, těmito způsoby: 

1. převodem na č. ú. 9500006266/7940 vedeného u WSPK a České spořitelny.  
Jako variabilní symbol uveďte rodné číslo dítěte. 

2. Osobně a po domluvě v kanceláři v Třebíči v Komunitním centru Moravia na ulici 
Smrtelná 389/6

mailto:ferdan@stred.info


 

 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR STŘED, z. ú.  

V KOMUNITNÍM CENTRU MORAVIA TŘEBÍČ 
  
Termín:   8. – 13. 8. 2021   Místo konání: KC Moravia 
Hlavní vedoucí:  Ondřej Ferdan, DiS.         

Jméno a příjmení dítěte: ..………………………………………………………………… 
Rodné číslo: ………………………………………………………………………………… 
Adresa: …………………………………………………………………………………........ 
Telefon (mobil) / mail: ……………………………………….......................................... 
Zdravotní pojišťovna: …………………………………………………………………….. 
 
Je dítě plavec:                          ano           ne 
 
Datum: ………………………… 
Jméno a podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………. 

Upozornění pro zákonné zástupce: 
 

 
„Potvrzení o zdravotní způsobilosti / bezinfekčnosti“ a „Souhlas s poskytováním informací o 

zdravotním stavu dítěte“ budete odevzdávat první den při nástupu dítěte na příměstský 
tábor do rukou pověřených vedoucích.  

 
Nezbytné formuláře Vám dodáme společně s „Pokyny pro nástup dítěte na tábor“. 

Budou zaslány elektronicky nejpozději do konce července 2021. 
 

 

Prohlášení zákonných zástupců: 

Beru na vědomí, že v případě neúčasti dítěte na táboře mi bude z účastnického poplatku 
odečtena částka na nejnutnější režijní náklady. 
 

………………………………………… 
PODPIS ZÁK. ZÁSTUPCE 

 

 
Poznámky a informace, které bychom měli vědět: 
 
 
 

 
INFORMACE: 
Hlavní vedoucí: Ondřej Ferdan, DiS.,      kontakt: ferdan@stred.info, 775 725 600 

 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 30. 7. 2020  

Platbu je možné uhradit od 1.7.2021, nejpozději však do 31. 7. 2020, těmito způsoby: 

1. převodem na č. ú. 9500006266/7940 vedeného u WSPK a České spořitelny.  
Jako variabilní symbol uveďte rodné číslo dítěte. 

2. Osobně a po domluvě v kanceláři v Třebíči v Komunitním centru Moravia na ulici Smrtelná 389/6 

mailto:ferdan@stred.info

